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1 Beskrivelse av anskaffelsen
Hovedmålsettingen er å legge til rette for at nyankomne raskt skal blir inkludert og skaper seg
nettverk i lokalsamfunnet. Tiltakene i denne delen av kontrakten skal bidra til at alle nyankomne
flyktninger vil få tilbud om starthjelp til å etablere sosiale nettverk på sitt nye bosted, samt få
tilgang til mer uformelle arenaer for norsktrening.
Leverandører som ønsker å gi tilbud på denne delen av anbudet, må kunne vise til at de har
etablerte arena som deltakere i introduksjonsprogram kan inkluderes i.  Tiltakene som inngår her,
kan være en del av et introduksjonsprogram. Dersom dette er inkludert i den individuelle planen
for den enkelte deltaker i program, forplikter leverandøren seg å signere på ”oppmøtekort” som
deltakeren har med seg til aktiviteten. Det kreves ikke attestering på timeliste for disse
aktivitetene, ei heller oversendelse av fraværsliste. Det er den enkelte deltakers ansvar å
dokumentere at de har deltatt på aktiviteten, ved å ta med og få signert sitt ”oppmøtekort”.
Leverandøren forplikter seg til å delta på  månedlige samarbeidsmøter med oppdragsgiver, og på
disse rapportere om status på aktivitetsnivå. Videre utarbeides det en årlig rapport. I de tilfeller
hvor aktivitetene er en definert del av introduksjonsprogrammet, forutsettes det tett
kommunikasjon mellom koordinator og de involverte parter fra leverandøren underveis.
Aktiviteter som ønskes:
1                    Guide til nyankomne flyktninger
2                    Kvinnecafé  - en møteplass for kvinner hvor man gir tilbud om aktiviteter i tråde med
hva disse kvinnerne etterspør  ( Dialogkafe som metodikk)
3                    Mannskafé – en møteplass for menn hvor man gir tilbud om aktiviteter i tråd med
hva disse mennene etterspør. (Dialogkafe som metodikk)
4                    Aktivitetsgruppe for ungdom (18 – 30 år)
5                    Fleksid: Fleksibel identitet. Kurs utviklet for ungdom i aldersgruppen 16 – 25 år.
6                    Leksehjelp for deltakere i introduksjonsprogram
7                    Datahjelp til deltakere i introduksjonsprogram
8                    Fellesaktiviteter og temakvelder.  Fellesaktivitet kan eks være å dra sammen med en
gruppe på fotballkamp, kino, teater o.a.  Temakvelder har fokus på å øke kompetanse på
flerkultur og migrasjon. Enkelte aktiviteter er rettet mot ”koblingene” i Flyktningguiden, mens
andre er åpen for alle.
9                    Norsktrening
Lavterskeltilbud som bygger på erfaringer fra prosjekt som Flyktningtjenesten og Røde kors har
hatt. Norsktreningen er en språktreningsarena der deltakerne i introduksjonsprogram vil være en
hovedmålgruppe, men som også er åpen for alle innvandrere.
Norsktreningen er et lavterskeltilbud, der deltakerne får mulighet til å praktisere og utvikle norsk
fra det språknivå de er på, sammen med frivillige i lokalmiljøet. Aktiviteten skal være en sosial
arena for å praktisere norsk, lære om det norske samfunn og for å bygge sosiale nettverk.
Norsktrening hos tiltaksarrangør skal være et supplement til, og ikke en erstatning for, formell
norskundervisning.
Vanlige aktiviteter på norsktrening er: lese aviser sammen og diskutere innhold, presentasjoner,
høre på radio, rolle spill, jobbe med gramatikk, samtale om dialekt, slang, vanlige ord og uttrykk.
Tema blir bestemt av hva som er dagsaktuelt og hva deltakerne ønsker fokus på i samtale med
hverandre.
Det blir lagt vekt på å tilpasse aktiviteten ut fra språknivå, samt skape en sosial møteplass hvor
den enkelte trives og tør å praktisere norsk.
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Frivilligeverandøren må sikre at det er kompetente frivillige til stede på de ulike aktivitetene, og
har ansvar for rekruttering og oppfølging av disse.
Regelmessighet
Leverandør må sikre regelmessighet ved tilbudet.  Det fastsettes ikke timeantall for hver av
aktivitetene, da enkelte vil være mer regelmessig enn andre. Eks vil Flyktningguide forplikte til et
møte av to timer hver uke, mens leksehjelp tradisjonelt har vært arrangert tre dager i uken. Det er
ønskelig at de fleste aktiviteter vil være mulig å delta på hver uke, bortsett fra temakveld og
fellesaktiviteter som vil være regelmessige men med lavere frekvens.
Prisvurdering
Prisvurderingen her tar ikke utgangspunkt i leveranse pr time, men mer et ønsket aktivitetstilbud
pr år. Det er videre slik at det forutsettes at leverandøren har etablerte arena for beskrevet
aktivitet, som også er åpen for alle. Dette er avgjørende for at aktivitetene skal ha en
inkluderende karakter. Prisen tar derfor utgangspunkt i at oppdragsgiver forplikter seg til å bidra
økonomisk innenfor de definerte satsningsområdene.
Tilskudd som ytes til drift av dette, ihht beskrivelse over, er kr 940.000 .-

2 Tildelingskriterier
Tildelingskriterier fremgår av Mercell-portalen, www.mercell.no og må besvares meget nøye da
det er disse som blir avgjørende for valg av leverandør når kvalifikasjonskriterier er godkjente.

Name Type Weight

1 Pris No Response 60.0%

Prisvurderingen her tar ikke utgangspunkt i leveranse pr time, men mer et ønsket
aktivitetstilbud pr år. Det er videre slik at det forutsettes at leverandøren har etablerte
arena for beskrevet aktivitet, som også er åpen for alle. Dette er avgjørende for at
aktivitetene skal ha en inkluderende karakter. Prisen tar derfor utgangspunkt i at
oppdragsgiver forplikter seg til å bidra økonomisk innenfor de definerte
satsningsområdene.
Tilskudd som ytes til drift av dette, ihht beskrivelse over, er kr 940.000 .-

2 Gjennomføring No Response 40.0%

 Tilbyder skal beskrive ihht oppsettet på beskrevne aktiviteter hvordan aktivitetene
tenkes gjennomført.
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